
PORTARIA PGJ/PI Nº 1230/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  ITANIELI ROTONDO SÁ, Assessora Especial de
Planejamento e Gestão, para representar este Ministério Público Estadual em Audiência
Pública  na Assembleia  Legislativa,  dia  31 de maio de 2017,  às  9h,  para  discussão do
Projeto de Lei que dispõe sobre as diretrizes para a elaboração da Lei Orçamentária de
2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

